

Bratislava - ZŠ A. Dubčeka, Majerníkova 62, SO 01 - pravidelný servis VZT a CHL
 Zoznam servisovaných VZT zariadení na objekt

číslo zariadenie	popis činnosti pri servisnej prehliadke VZT CHL	ks / sada	ročne	obdobie		cena v Eur s DPH		cena v Eur s DPH celkom rok
				jar	jeseň	jar	jeseň	
0.1	Zariadenie č.0: Vetranie úpolovnej telocvične VZT jednotka Atrea Jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco, regulácia RD5 s ovládačom CP touch	1	2	x	x	126,7	126,7	€ 253,40
	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 800*200 (Mandík)	2	1	x		13,4		€ 13,40
	Zariadenie č.1: Vetranie pobytových miestností 1.NP, kancelárií a zborovne							
1.1a	VZT jednotka Atrea umiestnenie jednotky m.č. 156 Jednotka DUPLEX 2500 Multi Eco - regulácia RD5 s ovládačom CP touch	1	2	x	x	86,7	86,7	€ 173,40
1.1b	VZT jednotka Atrea umiestnenie jednotky m.č. 142 Jednotka DUPLEX 2500 Multi Eco - regulácia RD5 s ovládačom CP touch	1	2	x	x	86,7	86,7	€ 173,40
1.5a	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 500*160 (Mandík)	2	1	x		13,4		€ 13,40
1.5b	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 355 (Mandík)	2	1	x		13,4		€ 13,40
	Zariadenie č.2: Vetranie pobytových miestností 2.NP							
2.1a	VZT jednotka Atrea umiestnenie jednotky m.č. 242 Jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco - regulácia RD5 s ovládačom CP touch	1	2	x	x	126,7	126,7	€ 253,40
2.1b	VZT jednotka Atrea umiestnenie jednotky m.č. 211 Jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco - regulácia RD5 s ovládačom CP touch	1	2	x	x	126,7	126,7	€ 253,40
2.5a	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01 450x160 (Mandík)	2	1	x		13,4		€ 13,40
2.5b	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 630*160 (Mandík)	2	1	x		13,4		€ 13,40
2.5c	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 280x160 (Mandík)	2	1	x		13,4		€ 13,40
2.5d	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 800x180 (Mandík)	2	1	x		13,4		€ 13,40
	Zariadenie č.3: Vetranie pobytových miestností 3.NP							

3.1a	VZT jednotka Atrea umiestnenie jednotky m.č. 330 Jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco - regulácia RD5 s ovládačom CP touch	1	2	x	x	126,7	126,7	€ 253,40
3.1b	VZT jednotka Atrea umiestnenie jednotky m.č. 317 Jednotka DUPLEX 4500 Multi Eco - regulácia RD5 s ovládačom CP touch	1	2	x	x	126,7	126,7	€ 253,40
3.5a	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 450*160 (Mandík)	2	1	x	x	13,4		€ 13,40
3.5b	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 500*160 (Mandík)	2	1	x	x	13,4		€ 13,40
3.5c	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 710x180 (Mandík)	2	1	x	x	13,4		€ 13,40
3.5d	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 900x180 (Mandík)	2	1	x	x	13,4		€ 13,40
	Zariadenie č.4: Vetranie obytných miestností 4.NP							
4.1a	VZT jednotka Atrea umiestnenie jednotky m.č. 427 Jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco - regulácia RD5 s ovládačom CP touch	1	2	x	x	126,7	126,7	€ 253,40
4.1b	VZT jednotka Atrea umiestnenie jednotky m.č. 416 Jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco - regulácia RD5 s ovládačom CP touch	1	2	x	x	126,7	126,7	€ 253,40
4.5a	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 450*160 (Mandík)	2	1	x	x	13,4		€ 13,40
4.5b	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 500*160 (Mandík)	2	1	x	x	13,4		€ 13,40
4.5c	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 630x160 (Mandík)	2	1	x	x	13,4		€ 13,40
4.5d	Požiarňa klapka do hranatého potrubia FDMB.01: 630x180 (Mandík)	2	1	x	x	13,4		€ 13,40
	Zariadenie č.5: Vetranie novoprotektovanej miestnosti							
5.1	Radiálny ventilátor BF100TX	1	2	x	x	6,7	6,7	€ 13,40
	Zariadenie č.6: Vetranie gymnastickej a veľkej telocvične							
6.1	Jednotka VTS-VVS120-RFRCV/VVS120-LFVR vr. MaR	1	2	x	x	86,7	86,7	€ 173,40
6.7	AHU kit Daikin	2	2	x	x	6,7	6,7	€ 13,40

Kondenzačná jednotka Daikin ERQ100AV , Qchl=11,2 kW	2	2	X	X	100	100	€ 200,00
Filtre							
náhradný filter odvodný na zariadenie DUPLEX 2500 Multi Eco - Coarse 90% (G4) 750x495x96 / A132755 (pozícia Kancelárie+zborovňa)	2	2	X	X	50	50	€ 100,00
náhradný filter prírodný na zariadenie DUPLEX 2500 Multi Eco - ePM10 50% (M5) 750x495x96 / A132765 (pozícia kancelárie+zborovňa)	2	2	X	X	73	73	€ 146,00
náhradný filter prírodný na zariadenie DUPLEX 3500 Multi Eco - ePM10 50% (M5) 750x295x96 / A132763	3	2	X	X	86,7	86,7	€ 173,40
náhradný filter prírodný na zariadenie DUPLEX 3500 Multi Eco - ePM10 50% (M5) 750x405x96 / A132764	3	2	X	X	102,6	102,6	€ 205,20
náhradný filter odvodný na zariadenie DUPLEX 3500 Multi Eco - Coarse 90% (G4) 750x295x96 / A132753	3	2	X	X	67,2	67,2	€ 134,40
náhradný filter odvodný na zariadenie DUPLEX 3500 Multi Eco - Coarse 90% (G4) 750x405x96 / A132754	3	2	X	X	74,4	74,4	€ 148,80
náhradný filter prírodný na zariadenie DUPLEX 3500 Multi Eco - V ePM10 50% (M5) 750x295x96 / A132763	3	2	X	X	86,7	86,7	€ 173,40
náhradný filter prírodný na zariadenie DUPLEX 3500 Multi Eco - V ePM10 50% (M5) 750x405x96 / A132764	3	2	X	X	102,6	102,6	€ 205,20
náhradný filter odvodný na zariadenie DUPLEX 3500 Multi Eco - V Coarse 90% (G4) 750x295x96 / A132753	3	2	X	X	67,2	67,2	€ 134,40
náhradný filter odvodný na zariadenie DUPLEX 3500 Multi Eco - V Coarse 90% (G4) 750x405x96 / A132754	3	2	X	X	74,4	74,4	€ 148,80
náhradný filter prírodný na zariadenie DUPLEX 4500 Multi Eco - V ePM10 50% (M5) 750x405x96 / A132764	2	2	X	X	68,4	68,4	€ 136,80
náhradný filter odvodný na zariadenie DUPLEX 4500 Multi Eco - V Coarse 90% (G4) 750x405x96 / A132764	2	2	X	X	49,6	49,6	€ 99,20
Jednotka VTS-VVS120-RFRCV/VVS120-LFVR	1	2	X	X	86,7	86,7	€ 173,40
Kontrola tesnosti chladiaceho okruhu podľa platnej legislatívy	2	1	X	X	66,8		€ 66,80
čistiace, dezinfekčné prostriedky a drobný spotrebný materiál	10	2	X	X	92,5	92,5	€ 185,00
Doprava a manipulačná technika	1	2	X	X	106,7	106,7	€ 213,40
Celkom v Eur s DPH					2716,9	2449,1	€ 5 166,00

EEZ service, s.r.o.
Kamenná 20, 010 01 Žilina
IČO: 43793495
IČ DPH: SK2022475686